
VERBATIM Store´n´ Go 2,5" GEN2 2TB USB
3.0 černý

cena vč DPH: 2502 Kč
cena bez DPH: 2068 Kč

Kód zboží (ID): 6491605

PN: VER405864-25

Záruka: 24 měsíců

Přehled Přenosný pevný disk Verbatim Store n Go nabízí velkokapacitní úložiště s
rozhraním USB 3.0 Super Speed. Rozhraní USB 3.0 nabízí až desetkrát rychlejší
přenos dat než USB 2.0 (podle rychlosti sběrnice USB), takže umožňuje extrémně
rychlý přenos dat na cestách. Ukládejte si svá digitální data a soubory pro
každodenní práci na tento skutečně mobilní disk a noste je všude s sebou. Stylový
hladký design se na moderním pracovním stole vyjímá jako perfektní doplněk
notebooku. Přenosný pevný disk Store n Go používá rozhraní USB 3.0 (jedno
rozhraní USB 3.0), je však zpětně kompatibilní s porty USB 2.0 na počítačích a
noteboocích. Jednotka nevyžaduje žádné externí napájení. Jednoduše ji připojte a
používejte. Jednotky o kapacitě 2 TB nebo méně jsou naformátovány ve formátu
FAT32, což umožňuje jejich okamžité použití v systémech Windows a Mac OSx.
Jednotky o kapacitě nad 2 TB jsou naformátovány ve formátu NTFS, který je
kompatibilní se systémem Windows, ale pro plnou kompatibilitu se systémy Mac
OSx je nutné jednotku přeformátovat na formát HFS+. Formátování na HFS+ je
možné provést nástrojem Verbatim VHD Formatter, který je uložen na jednotce. Pro
další stupeň zabezpečení je součástí software Nero Backup, který vám pomůže
zálohovat pevný disk notebooku nebo počítače. Software Backup pro větší
bezpečnost obsahuje aplikaci k zálohování všech souborů, složek a disků, kdykoliv
chcete, nebo k plánování automatického zálohování v určenou dobu. Software Nero
Backup je kompatibilní se systémem Windows XP, Vista, Windows 7, Windows 8 a
Windows 10 (není kompatibilní se systémem Mac OS). Přenosné pevné disky
Verbatim Store 'n' Go jsou vybaveny softwarem pro úsporu energie Green Button.
Software Green Button zastaví otáčení pevného disku, pokud není používán, čímž
zvyšuje efektivitu a šetří energii. Dostupné jsou 3 možnosti úsporného režimu.
Přechod do úsporného režimu po 10 minutách nebo v krocích po 10 minutách až do
120 minut. Do úsporného režimu je rovněž možno přejít poklepáním na ikonu Green
Button na ploše nebo je možno přechod do úsporného režimu zakázat. Podrobnosti



o produktu Kapacita: 2TB Rozhraní: USB 3.0 Rozměry produktu: 119mm x 81mm x
14.5mm Hmotnost produktu: 175g Vysokorychlostní úložiště s velkou kapacitou.
Rychlé a bezpečné řešení pro rozšíření úložiště nebo zálohování souborů USB 3.0
SuperSpeed – pro ultrarychlý přenos dat USB plug 'n' play (není nutné žádné další
napájení) Software Nero Backup Softwarový spořič energie USB REC & PLAY* –
podporuje nahrávání/přehrávání přes USB * Nemusí být v některých zemích k
dispozici. Požadavky na systém Port USB 3.0/2.0 Windows XP /Vista / 7 / 8 / 10 Mac
OS X 10.4 a novější Linux kernel 2.6 a vyšší Software Nero není kompatibilní se
systémem Mac OS. Technické údaje Napájení: ze sběrnice přes kabel USB 3.0
Rozhraní: port USB 3.0/2.0 Rychlost přenosu dat: až 4 800 Mb/s (rychlost sběrnice
USB) Otáčky: 5 400 ot./min Mezipaměť: 8 MB a více Provozní teplota: 5 °C až 50 °C
Teplota skladování: -40 °C až 70 °C Provozní vlhkost: 5 až 90 %, bez kondenzace
Obsah balení přenosný pevný disk Store 'n' Go USB 3.0, kabel USB 3.0, příručka
Začínáme, uživatelská příručka (uložená na pevném disku), software Nero Backup
(uložen na pevném disku), software pro úsporu energie Green Button (uložen na
pevném disku), Software pro formátování (uložený na pevném disku), Software pro
mazání (uložený na pevném disku).

Přehled Přenosný pevný disk Verbatim Store n Go nabízí velkokapacitní úložiště s
rozhraním USB 3.0 Super Speed. Rozhraní USB 3.0 nabízí až desetkrát rychlejší
přenos dat než USB 2.0 (podle rychlosti sběrnice USB), takže umožňuje extrémně
rychlý přenos dat na cestách. Ukládejte si svá digitální data a soubory pro
každodenní práci na tento skutečně mobilní disk a noste je všude s sebou. Stylový
hladký design se na moderním pracovním stole vyjímá jako perfektní doplněk
notebooku. Přenosný pevný disk Store n Go používá rozhraní USB 3.0 (jedno
rozhraní USB 3.0), je však zpětně kompatibilní s porty USB 2.0 na počítačích a
noteboocích. Jednotka nevyžaduje žádné externí napájení. Jednoduše ji připojte a
používejte. Jednotky o kapacitě 2 TB nebo méně jsou naformátovány ve formátu
FAT32, což umožňuje jejich okamžité použití v systémech Windows a Mac OSx.
Jednotky o kapacitě nad 2 TB jsou naformátovány ve formátu NTFS, který je
kompatibilní se systémem Windows, ale pro plnou kompatibilitu se systémy Mac
OSx je nutné jednotku přeformátovat na formát HFS+. Formátování na HFS+ je
možné provést nástrojem Verbatim VHD Formatter, který je uložen na jednotce.
Pro další stupeň zabezpečení je součástí software Nero Backup, který vám pomůže
zálohovat pevný disk notebooku nebo počítače. Software Backup pro větší
bezpečnost obsahuje aplikaci k zálohování všech souborů, složek a disků, kdykoliv
chcete, nebo k plánování automatického zálohování v určenou dobu. Software
Nero Backup je kompatibilní se systémem Windows XP, Vista, Windows 7, Windows
8 a Windows 10 (není kompatibilní se systémem Mac OS). Přenosné pevné disky
Verbatim Store 'n' Go jsou vybaveny softwarem pro úsporu energie Green Button.
Software Green Button zastaví otáčení pevného disku, pokud není používán, čímž
zvyšuje efektivitu a šetří energii. Dostupné jsou 3 možnosti úsporného režimu.
Přechod do úsporného režimu po 10 minutách nebo v krocích po 10 minutách až do
120 minut. Do úsporného režimu je rovněž možno přejít poklepáním na ikonu
Green Button na ploše nebo je možno přechod do úsporného režimu zakázat.



Podrobnosti o produktu Kapacita: 2TB Rozhraní: USB 3.0 Rozměry produktu:
119mm x 81mm x 14.5mm Hmotnost produktu: 175g Vysokorychlostní úložiště s
velkou kapacitou. Rychlé a bezpečné řešení pro rozšíření úložiště nebo zálohování
souborů USB 3.0 SuperSpeed – pro ultrarychlý přenos dat USB plug 'n' play (není
nutné žádné další napájení) Software Nero Backup Softwarový spořič energie USB
REC &amp; PLAY* – podporuje nahrávání/přehrávání přes USB * Nemusí být v
některých zemích k dispozici. Požadavky na systém Port USB 3.0/2.0 Windows XP
/Vista / 7 / 8 / 10 Mac OS X 10.4 a novější Linux kernel 2.6 a vyšší Software Nero
není kompatibilní se systémem Mac OS. Technické údaje Napájení: ze sběrnice
přes kabel USB 3.0 Rozhraní: port USB 3.0/2.0 Rychlost přenosu dat: až 4 800 Mb/s
(rychlost sběrnice USB) Otáčky: 5 400 ot./min Mezipaměť: 8 MB a více Provozní
teplota: 5 °C až 50 °C Teplota skladování: -40 °C až 70 °C Provozní vlhkost: 5 až 90
%, bez kondenzace Obsah balení přenosný pevný disk Store 'n' Go USB 3.0, kabel
USB 3.0, příručka Začínáme, uživatelská příručka (uložená na pevném disku),
software Nero Backup (uložen na pevném disku), software pro úsporu energie
Green Button (uložen na pevném disku), Software pro formátování (uložený na
pevném disku), Software pro mazání (uložený na pevném disku).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

